

ЗАКОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

О внесении изменения в статью 23 Закона Республики Крым "О государственной гражданской службе Республики Крым"

Принят Государственным Советом Республики Крым

5 июля 2018 года

Статья 1

Внести в статью 23 Закона Республики Крым от 29 мая 2014 года № 7-3РК "О государственной гражданской службе Республики Крым" (Ведомости Государственного Совета Республики Крым, 2014, № 1, ст. 74, ст. 90, № 2, ст. 98, ст. 109, № 3, ст. 218, № 5, ст. 442, № 6, ст. 607; 2015, № 6, ст. 315, ст. 325, № 9, ст. 438, ст. 449, № 10, ст. 518, № 12, ст. 704, ст. 709; 2016, № 3, ст. 96, № 5, ст. 225, № 6, ст. 298, № 10, ст. 460, ст. 461, № 11, ст. 546; 2017, № 1, ст. 13, № 6, ст. 360, № 11, ст. 609, № 12, ст. 748) следующее изменение:

часть 4 изложить в следующей редакции:

"4. Размер денежного содержания гражданского служащего, порядок и условия его выплаты гражданским служащим, а также порядок формирования фонда оплаты труда гражданских служащих определяются в соответствии с федеральными законами и Законом Республики Крым от 5 июня 2014 года № 12-3РК "О денежном содержании государственных гражданских служащих Республики Крым".

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Глава Республики Крум

С. АКСЁНОВ

г. Симферополь, 06 июля 2018 года № 521-3PK/2018

